ĐT:42

	TRƯỜNG TCN HERMANN GMEINR VIỆT TRÌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	              KHOA…..…….……….
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------0O0---------

	            Việt Trì, ngày        tháng        năm 20…

ĐĂNG KÝ NGHIỆM THU GIÁO TRÌNH GIẢNG DẠY

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Phòng Đào tạo
- Khoa …

Tôi (chúng tôi) là:

1) ..................................................

2) ..................................................

3) ..................................................

4) ..................................................

5) ..................................................

Hiện đang công tác tại Khoa ........................................................................

Sau một thời gian đăng ký và tập trung viết giáo trình lưu hành nội bộ môn học .......

............................................... đến nay, tôi (chúng tôi) đã hoàn thành giáo trình với kết quả cụ thể như sau:

1) Tên giáo trình: ...........................................................................................

2) Thời lượng môn học: ............... tiết LT .................giờ TH.

3) Nội dung cơ bản gồm:

+

+

4) Cam kết, đề nghị:

Tôi (chúng tôi) xin cam kết giáo trình đạt các tiêu chí về tính chân thực khoa học, tính hệ thống, tính liên thông, chuẩn mực về ngôn ngữ và các tiêu chí khác.

Vì vậy, tôi (chúng tôi) đề nghị BGH và các bộ phận có liên quan cho tôi (chúng tôi) được bảo vệ trước Hội đồng KH nhà trường theo quy định.

Tôi (chúng tôi) xin chân thành cảm ơn!

Ngày        tháng       năm 20....

TRƯỞNG KHOA

    ĐẠI DIỆN TÁC GIẢ

PAGE
- 1 -